
FERMATA ORARIO
Tagliaferro 7:48
Campomigliaio Bottega 7:52
Campomigliaio incrocio 7:55
Campomigliaio nuovo 7:58
Località Casenuove Taiuti 8:02
Zanieri 8:06

SCUOLA 8:10

FERMATA ORARIO
SCUOLA 12:20

Campomigliaio Circolo 12:32
Piazza della Costituzione 12:33
Campomigliaio nuovo 12.35
Campomigliaio Bottega 12.37
Casa dell'Armadio 12.38
Canneto 12:40
Tagliaferro 12.45

FERMATA ORARIO
SCUOLA 16:10

Campomigliaio Bottega 16:20
Campomigliaio Circolo 16:25
Piazza della Costituzione 16:30
Campomigliaio nuovo 16:35
Canneto 16:40
Tagliaferro 16:45
Casa dell'Armadio Campom. 16:50

FERMATA ORARIO
SCUOLA 13:35

Zanieri 13:40
Campomigliaio Bottega 13:55
campomigliaio nuovo 14:00
Campomigliaio Casa Armadio 14:05
Canneto 14:10

MARTEDI - VENERDI

PRIMARIA  e SECONDARIA  RITORNO con PRANZO

SCUOLA SECONDARIA 
RITORNO GIORNI LUNEDI-MERCOLEDI-GIOVEDI

TAGLIAFERRO - CAMPOMIGLIAIO A.S. 2023/2024

ANDATA   PRIMARIA E SECONDARIA  San Piero

RITORNO PRIMARIA


